
Třída C Kabriolet





Linie podtrhující dynamický vzhled a atleticky tvarované boky nového kabrioletu třídy C jsou 
projevem jedinečného stylu a vzbuzují silné emoce. Ještě intenzivnější je však zážitek z jízdy: 
příplatkové výbavy jako pohon všech kol 4MATIC nebo vzduchové odpružení AIRMATIC přináší  
strhující dynamiku. Tu si nejlépe vychutnáte s otevřenou, plně automatickou plátěnou skládací 
střechou a s unikátními výbavami, jakými jsou automatický systém AIRCAP nebo vyhřívání  
v oblasti krku a šíje AIRSCARF: vychutnejte si kabriolet třídy C.

Nekonečná fascinace.





Stále v pohybu.
Již při prvním pohledu na nový kabriolet třídy C je zřejmé, že se jedná o vůz jako stvořený 
pro dynamickou jízdu. Výrazné linie na kapotě motoru jasně určují směr: vpřed. Směrem  
k velkým otvorům pro přívod vzduchu a standardně dodávaným světlometům LED High  
Performance, které sebevědomě vévodí celkovému vzhledu vozu.





Jízda s otevřenou střechou odhaluje 
exkluzivní interiér.

Interiér, který díky sportovním sedadlům s integrovanými opěrkami hlavy a nízké poloze sedadel 
přináší velmi intenzivní a zároveň kultivovaný zážitek z jízdy s otevřenou střechou na každém  
kilometru. Dokonale sladěné materiály a barvy podtrhují sportovní charakter. Komfort interiéru 
zdokonalují prvotřídní příplatkové výbavy jako kožená sedadla odrážející sluneční paprsky,  
špičkový Surround Soundsystem Burmester® a služby Mercedes me connect pro digitální propojení.



Komfort jízdy 
s otevřenou střechou.

Dopřejte si na cestách letní počasí v každém ročním období. S auto-
matickým systémem AIRCAP a vyhříváním oblasti krku a šíje AIRSCARF 
budete mít za příplatek k dispozici ty nejdůmyslnější funkce kabrioletu. 
Zážitek z jízdy s otevřenou střechou si můžete nerušeně vychutnat téměř 
za každého počasí. A pokud se bude schylovat k dešti, můžete plně  
automatickou plátěnou skládací střechu zavřít a znovu otevřít až do rych-
losti 50 km/h.





Cesta je volná, výkonné motory se derou vpřed. Při vjíždění do zatáčky se nový kabriolet třídy C téměř  
nenaklání, zachovává si mimořádnou jízdní i směrovou stabilitu. Jeho působivá trakce a suverenita se projeví 
i při nepříznivém stavu vozovky. Takovou dynamiku dokáže jen stěží něco zadržet, neboť tento vůz je vybaven 
nejmodernějšími systémy pohonu a podvozku: pohon všech kol 4MATIC, vzduchové odpružení AIRMATIC  
a jízdní programy DYNAMIC SELECT – sada technologií, která je pro tuto třídu unikátní.

Užijte si adrenalin 
s maximálním komfortem. 





Sada jízdní dynamiky AIRMATIC.
Maximální dynamika a jízdní zážitek přizpůsobený Vašim požadavkům: příplatková kombi-
nace vzduchového odpružení AIRMATIC a spínače DYNAMIC SELECT. Jediným stisk-
nutím lze zvolit pět různých jízdních programů: „Eco“, „Comfort“, „Sport“, „Sport Plus“  
a „Individual“. Vzduchové odpružení navíc umožňuje zachovat konstantní světlou výšku 
vozidla nezávisle na naložení, automatické snížení při vyšších rychlostech a v případě 
potřeby také zvýšení světlé výšky vozidla.

Pohon všech kol 4MATIC.
Permanentní pohon všech kol 4MATIC (za příplatek) zlepšuje trakci a jízdní stabilitu  
zejména při nepříznivém stavu vozovky. Díky systému regulace jízdní dynamiky ESP®  
s elektronickým systémem regulace trakce 4ETS odpadá použití běžných uzávěrek  
diferenciálu, dochází k optimalizaci hmotnosti a výraznému zvýšení jízdní bezpečnosti 
a komfortu. Vrchol technologického pokroku představuje pohon 4MATIC v kombinaci  
s devítistupňovou automatickou převodovkou 9G-TRONIC. Kompaktní a lehká konstrukce 
stanovuje nová měřítka v oblasti účinnosti a komfortu pohonu. 



Akusticky izolovaná plátěná skládací střecha. 
DNA každého vozu Mercedes zahrnuje nejvyšší jízdní komfort. U kabrioletu to znamená 
především akustiku na úrovni vozidel s pevnou střechou. Nový kabriolet třídy C je za 
příplatek vybaven akusticky izolovanou plátěnou skládací střechou – dostupnou ve čtyřech 
barvách – vyrobenou z několika vrstev materiálů s tlumicími a izolačními vlastnostmi. 
Hladina hluku ve vnitřním prostoru vozidla je omezena na minimum.

AIRCAP a AIRSCARF.
Vyhřívání v oblasti krku a šíje AIRSCARF umožňuje jízdu s otevřenou střechou i při  
nízkých teplotách. Výdechy vzduchu v opěrkách hlavy zajišťují komfort, kterého se již 
nebudete chtít vzdát. Požadovanou teplotu lze nastavit ve třech stupních. Při otevřené 
skládací střeše snižuje AIRCAP víření vzduchu v interiéru i pro cestující v zadní části 
vozu. Po stisknutí spínače AIRCAP se vysune aerodynamická lamela z čelního okna  
a větrný štít umístěný za opěrkami hlavy zadních sedadel. AIRSCARF i AIRCAP jsou pří-
platkové výbavy.



Standardní výbava. Příplatkové výbavy.
Již z výrobního závodu vychází mistrovské dílo: diamantová maska chladiče s jednou  
lamelou a hvězdou uprostřed a výrazné světlomety LED High Performance. Sedadla 
kabrioletu s integrovanými opěrkami hlavy jsou v prvotřídně zpracovaném interiéru 
symbolem sportovního stylu. Maximální požadavky na bezpečnost navíc splňují asistent 
sledování bdělosti a COLLISION PREVENTION ASSIST PLUS.

Sestavte si nový kabriolet třídy C podle svých představ. LED Intelligent Light System Vás 
při odemknutí vozidla přivítá neobyčejnou světelnou inscenací. Ambientní osvětlení  
vytváří svým příjemně tlumeným světlem a podsvícenými prahovými lištami jedinečnou 
atmosféru – ve třech různých barvách a pěti stupních intenzity.



Linie AMG. Modely Mercedes-AMG. 
Sportovní vzhled pro sportovní styl jízdy: vícepaprsková kola AMG z lehké slitiny  
v příplatkové výbavě, diamantová maska chladiče s chromovými piny, styling AMG  
a dvě výrazné koncovky výfuku pevně integrované v nárazníku. Linie AMG Interiér  
zaujme speciální úpravou sedadel čalouněných syntetickou kůží ARTICO/mikro-
vláknem DINAMICA, sportovními pedály AMG a multifunkčním sportovním volantem  
se zploštělou spodní částí.

Nový kabriolet Mercedes-AMG C 43 4MATIC, nový kabriolet Mercedes-AMG C 63  
a model S jsou připraveny na skutečně dynamickou jízdu – s výkonem až 375 kW (510 k) 
a točivým momentem 700 Nm, předním nárazníkem AMG s designem křídla ve tvaru 
písmene A a výrazně tvarovanou zádí. Posaďte se do sportovních sedadel AMG se zesí-
leným bočním vedením. Pomocí spínače AMG DYNAMIC SELECT zvolte jízdní pro-
gram „Sport Plus“. Otevřete skládací střechu a zažijte dynamiku v té nejčistší podobě. 



101

105

118

124

301

Čalounění a ozdobné prvky.

Čalounění

301
101
105
118
124
201
218
224
225
227
241
611
621
651
641
801
811
851
857
967

Syntetická kůže ARTICO/tkanina Norwich, černá1, 2

Syntetická kůže ARTICO, černá1, 2, 3

Syntetická kůže ARTICO, béžová silk/černá1, 2, 3

Syntetická kůže ARTICO, šedá crystal/černá1, 2, 3

Syntetická kůže ARTICO, hnědá saddle/černá1, 2, 3

Kůže, černá2, 3

Kůže, šedá crystal/černá2, 3

Kůže, hnědá saddle/černá2, 3

Kůže, porcelain/černá2, 3

Kůže, červená cranberry/černá2, 3

Kůže, černá2, 4

Syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA, černá5, 6

Syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA, černá7

Syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA, černá8

Syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA, černá9

Kůže nappa AMG, černá6, 10

Kůže nappa AMG, černá6

Kůže nappa AMG, bílá platin pearl/černá6, 10

Kůže nappa AMG, červená pepper/černá6, 10

designo kůže nappa, červená bengal/černá1, 2, 3

Ozdobné prvky

H73
H84
739
H09
736
H07
H80

AMG carbon/hliník, podélně leštěný, světlý3

AMG fibreglass, stříbrné, matné/hliník, podélně leštěný, světlý3

Vzhled klavírového laku, černý/hliník, podélně leštěný, světlý3, 5, 7, 9

Dřevo jasanu, hnědé, pórovité1, 2, 3

Dřevo jasanu, černé, pórovité/hliník, podélně leštěný, světlý4, 6, 8, 10

Dřevo lípy, linestructure, hnědé, lesklé3

Vzhled klavírového laku, černý1, 2

1  Není k dispozici pro Mercedes-AMG C 43 4MATIC. 2 Není k dispozici pro Mercedes-AMG C 63/63 S. 3 Příplatková výbava. 4 Příplatková výbava pro Mercedes-AMG 
C 43 4MATIC. 5 Standardní výbava pro Mercedes-AMG C 63. 6 Příplatková výbava pro Mercedes-AMG C 63 S. 7 Standardní výbava pro Mercedes-AMG C 63 S. 

8 Standardní výbava v kombinaci s linií AMG Interiér. 9 Standardní výbava pro Mercedes-AMG C 43 4MATIC. 10 Příplatková výbava pro Mercedes-AMG C 63.

Syntetická kůže ARTICO
Syntetická kůže ARTICO/
tkanina Norwich



201 967

851218

611
621
651

801
811

224

118

118

225

227

241

641

857

H73

H84

H09

H07

739

118

H80

736

Kůže nappa AMG
Syntetická kůže ARTICO/
mikrovlákno DINAMICA

 
Kůže designo kůže nappa Ozdobné prvky



740049896197040

741988775149

746

982992796 744

996890

297

799

Standardní barevné odstíny Metalické barevné odstíny2 Barevné odstíny designo2

1  Ne v kombinaci s Mercedes-AMG C 63/C 63 S. 2 Příplatková výbava. 3 Pouze v kombinaci  
s Mercedes-AMG C 63/C 63 S. 4 Černá plátěná skládací střecha součástí standardní výbavy. 

5 Akusticky izolovaná plátěná skládací střecha (kód 6U1) součástí příplatkové výbavy.

Barevné odstíny.

Standardní barevné odstíny

040
149

Černá1

Bílá polar

Metalické barevné odstíny2

197
775
796
890
896
988
992

Černá obsidian
Stříbrná iridium
Hnědá citrine1

Modrá cavansite1

Modrá briliant
Stříbrná diamond1

Šedá selenite

Barevné odstíny designo2

049
297
799
996

designo bílá cashmere magno3

designo šedá selenite magno1

designo bílá diamond bright
designo červená hyacint

Barvy skládací střechy

740
741

744

746

Plátěná skládací střecha, černá4, 5

Akusticky izolovaná plátěná skládací 
střecha, tmavě hnědá5

Akusticky izolovaná plátěná skládací 
střecha, tmavě modrá5

Akusticky izolovaná plátěná skládací 
střecha, tmavě červená5

Barvy skládací střechy 



Technické údaje.

1  Údaje o jmenovitém výkonu a jmenovitém točivém momentu podle nařízení (ES) č. 595/2009 v aktuálním platném znění. 2 Elektronicky regulováno. 3 Uvedené hodnoty o spotřebě paliva a emisích CO2 byly zjištěny na základě 
předepsaného postupu měření (§ 2 č. 5, 6, 6a výnosu o osobních vozidlech (označení spotřeby energie) v aktuálním platném znění). Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, nýbrž slouží pouze účelům 
srovnání jednotlivých typů vozidel. 4 Údaj je platný pouze v rámci Evropské unie. Mohou se vyskytnout specifické odchylky u jednotlivých zemí. 5 Zjištěno na základě naměřených emisí CO2 se zohledněním hmotnosti vozidla.  
Hodnoty v hranatých závorkách se vztahují na vozidla s automatickou převodovkou. Další technické údaje najdete na adrese www.mercedes-benz.cz

To nejlepší pro motor:
originální motorové oleje Mercedes-Benz.

VZNĚTOVÉ MOTORY ZÁŽEHOVÉ MOTORY

C 220 d C 220 d 4MATIC C 250 d C 180 C 200 C 200 4MATIC

Počet válců/uspořádání 4/R 4/R 4/R 4/R 4/R 4/R

Zdvihový objem motoru (cm3) 2143 2143 2143 1595 1991 1991

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 125 (170)/3000–4200 125 (170)/3000–4200 150 (204)/3800 115 (156)/5300 135 (184)/5500 135 (184)/5500

Jmenovitý točivý moment1 (Nm při ot./min) 400/1400–2800 400/1400–2800 500/1600–1800 250/1200–4000 300/1200–4000 300/1200–4000

Převodovka 6stupňová, manuální 
[9G-TRONIC]

– [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC] 6stupňová, manuální 
[9G-TRONIC]

6stupňová, manuální 
[9G-TRONIC]

– [9G-TRONIC]

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 8,3 [8,2] – [8,1] – [7,2] 8,9 [8,9] 8,2 [7,8] – [8,0]

Nejvyšší rychlost cca (km/h) 231 [231] – [225] – [243] 222 [220] 235 [233] – [227]

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě
Mimo město
Kombinovaná

5,7–5,4 [5,4–5,2]

4,3–3,9 [4,5–4,3]

4,8–4,5 [4,9–4,6]

– [6,1–5,8]

– [4,9–4,7]

– [5,3–5,0]

– [5,4–5,2]

– [4,5–4,3]

– [4,9–4,6]

7,8–7,6 [8,5–8,2]

5,4–5,1 [5,8–5,4]

6,3–6,0 [6,8–6,5]

7,7–7,5 [8,2–7,8]

5,5–5,1 [5,7–5,2]

6,3–6,0 [6,6–6,2]

– [9,4–9,0]

– [6,3–6,0]

– [7,4–7,1]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 126–116 [124–121] – [140–130] – [124–121] 143–135 [154–146] 143–136 [150–140] – [171–163]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/A+ [Euro 6/A+] – [Euro 6/A] – [Euro 6/A+] Euro 6/B [Euro 6/B] Euro 6/B [Euro 6/B] – [Euro 6/C]

ZÁŽEHOVÉ MOTORY

C 250 C 300 C 400 4MATIC Mercedes-AMG C 43 4MATIC Mercedes-AMG C 63 Mercedes-AMG C 63 S

Počet válců/uspořádání 4/R 4/R 6/V 6/V 8/V 8/V

Zdvihový objem motoru (cm3) 1991 1991 2996 2996 3982 3982

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 155 (211)/5500 180 (245)/5500 245 (333)/5250–6000 270 (367)/5500–6000 350 (476)/5500–6250 375 (510)/5500–6250

Jmenovitý točivý moment1 (Nm při ot./min) 350/1200–4000 370/1300–4000 480/1600–4000 520/2000–4200 650/1750–4500 700/1750–4500

Převodovka – [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC] – [AMG SPEEDSHIFT MCT
7stupňová sportovní převodovka]

– [AMG SPEEDSHIFT MCT
7stupňová sportovní převodovka]

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) – [6,9] – [6,4] – [5,2] – [4,8] – [4,2] – [4,1]

Nejvyšší rychlost cca (km/h) – [244] – [250]2 – [250]2 – [250]2 – [250]2 – [250]2

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě
Mimo město
Kombinovaná

– [8,2–7,8]

– [5,7–5,2]

– [6,6–6,2]

– [8,9–8,6]

– [6,0–5,6]

– [7,1–6,7]

– [11,2–10,9]

– [6,6–6,3]

– [8,3–8,0]

– [11,2–11,0]

– [6,9–6,7]

– [8,4–8,3]

– [12,4–12,0]

– [7,5–7,2]

– [9,3–8,9]

– [12,4–12,0]

– [7,5–7,2]

– [9,3–8,9]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz – [150–140] – [161–151] – [189–181] – [194–190] – [218–208] – [218–208]

Emisní norma4/emisní třída5 – [Euro 6/B] – [Euro 6/B] – [Euro 6/D] – [Euro 6/D] – [Euro 6/E] – [Euro 6/E]



Mercedes-Benz je jedním ze zakládajících partnerů nadace „Laureus Sport for Good Foundation“.
Od založení nadace roku 2000 podporuje Mercedes-Benz cíle a hodnoty tohoto celosvětově všeobecně prospěšného 
programu: pomocí sociálních sportovních projektů zlepšovat život znevýhodněným nebo nemocným dětem a mladistvým. 
Laureus se stal jednou ze základních součástí společenské odpovědnosti Mercedes-Benz. Každý nový Mercedes  
je proto vyslancem těchto hodnot. Koupí vozu Mercedes podporujete nadaci „Laureus Sport for Good Foundation“.

K údajům v tomto katalogu: Po redakční uzávěrce tohoto katalogu dne 11. 12. 2015 mohlo dojít ke změnám produktu. 
Výrobce si po dobu trvání dodávek vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny 
obsahu dodávek, pokud jsou tyto změny nebo odchylky s ohledem na zájmy prodejce únosné pro zákazníka. Pokud  
výrobce, příp. prodejce používá k označení objednávky nebo k popisu nabízeného výrobku značky nebo číselné údaje, 
nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příplatkové výbavy a příslušenství, 
které nejsou součástí standardní dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Tento text je publikován 
mezinárodně. Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou platné jen pro Spolkovou 
republiku Německo k datu redakční uzávěrky tohoto katalogu. Ohledně předpisů platných v ostatních zemích a jejich 
důsledcích, jakož i o závazném aktuálním stavu se proto prosím informujte u svého prodejce Mercedes-Benz. 
www.mercedes-benz.cz

Daimler AG, Mercedesstr. 137, 70327 Stuttgart MS/MAC 6701 · 0354 · 24-00/0416 Printed in Germany

Převzetí vozidla s ukončenou životností. Rádi převezmeme Váš kabriolet třídy C zpět k ekologické likvidaci v souladu 
se směrnicí Evropské unie (EU) o vozidlech s ukončenou životností – ale do té doby je ještě hodně daleko. 

Abychom Vám vrácení vozidla co nejvíce usnadnili, je Vám k dispozici síť sběrných míst a demontážních středisek.  
V jednom z těchto zařízení můžete své vozidlo bezplatně odevzdat. Významně tak přispíváte k uzavření koloběhu recyklace 
a k ochraně přírodních zdrojů. 

Další informace o recyklaci vozidel s ukončenou životností, zhodnocení a podmínkách zpětného převzetí získáte na domovské 
stránce společnosti Mercedes-Benz pro Vaši zemi.


